ביום 20/3/14 נקבעו הקראות בתיק העיקרי נשוא הבקשה ובתיק 7000-11-12, עד אז אני מניחה שניתן לגבש עמדה
זמן - יתמשך לכל היותר 3 חודשים ימצא לנכון לכפור, הרי שההליך וגם אם כוללת לענין תשובות הנאשם לאישומים

קצר וסביר לכל הדעות, באופן שתקופת מעצרו לא תהא ארוכה באופן יחסי.

המשיב יובא באמצעות שב"ס

זכות ערר כדין

ניתנה היום, ח' ז' אדר ב תשע"ד, 09 מרץ 2014, בנוכחות
הצדדים.